Ficha del proyecto. 19 / 2010

C/ San Agustin. Malaga. Residencial

Project Report. 19 / 2010

C/ San Agustin. Malaga. Residential Parking

Estudio de arquitectura
Architectural Company

Sistema Wohr
System Wohr

Constructora
Builder

José Luis Gdmez-Olano
José Luis Godmez-Olano

Combilift 551 552 / 44 Plazas / 1 Nivel
Combilift 551 522 / 44 Places/ 1 Level

OHL
OHL

Dimensiones max. del vehiculo / Max. vehicle dimensions

Largo / Length
Ancho / Width
Alto / Hight
Peso / Weight
Afio / Year

5000 mm
1900 mm
2000mm
2000 kg
2010
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